

# 韶山供水有限公司安全生产设备项目采购废标公告

(招标编号: HNXZ-2023-ZB01-XMZB-0515-2)

## 一、内容:

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受韶山供水有限公司的委托,对韶山供水有限公司安全生产设备(招标编号: HNXZ-2023-ZB01-XMZB-0515-2)进行公开招标,于2023年9月22日9:00(北京时间)在长沙市芙蓉区东二环1139号湖南国际商务中心二楼2049室进行了开标、评标,经评标委员会综合评议,包3:因评标过程中有效投标人不足3个,本包废标。

废标原因:长沙雨花区楚峰检测技术服务部、湖南宇测机电科技有限公司均未提供2022年度经会计师事务所审计的财务报告复印件(成立不满一年的企业提供银行开具的资信证明)和依法缴纳社会保险的证明。

包4:因评标过程中有效投标人不足3个,本包废标。

废标原因:湖南银鹰科技有限公司、河南易泰帝信息科技有限公司、深圳市康博控制系统有限公司未提供具有住建部门颁发的特种防雷资质,安全生产许可证处于有效期。

## 二、监督部门

本招标项目的监督部门为韶山供水有限公司纪检。

## 三、联系方式

招 标 人:韶山供水有限公司

地 址:韶山市竹鸡墩银河路8号

联 系 人:黄先生

电 话:18670200055

电子邮件: /

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 址:长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2056室

联 系 人:鞠女士、李女士

电 话:0731-84447300-2457

电子邮件:275436517@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）

